CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Võ Văn Kiệt

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
221-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
13 tháng
7 năm
1987

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC TẶNG QUÀ CHO THƯƠNG BINH, BỆNH BINH HẠNG I

NHÂN NGÀY 27 THÁNG 7 NĂM 1987

CHỦ TỊCH HỘI ĐỘNG BỘ TRƯỞNG

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh xã hội (công văn số 1104-LĐ/TBXH

ngày 25 tháng 6 năm 1987), và ý kiến của Bộ Tài chính (công văn số 443-TC/HCVX ngày 1

tháng 7 năm 1987).
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Nhân dịp kỷ niệm 40 năm ngày thương binh liệt sĩ 27 tháng 7, Đảng và Nhà nước

tặng mỗi thương binh, bệnh binh hạng I một bộ quần áo trị giá 3.000 đồng (ba nghìn đồng).

Điều 2.- Kinh phí do Ngân sách Trung ương cấp.

Điều 3.- Bộ Lao động - Thương binh xã hội chủ trì cùng các Bộ có liên quan và Uỷ ban Nhân

dân các địa phương tổ chức trao món quà này đến tay từng anh chị em thương bệnh binh nói ở

điều 1.

Điều 4.- Bộ trưởng các Bộ, Chủ nhiệm các Uỷ ban Nhà nước, thủ trưởng các cơ quan khác

thuộc Hội đồng Bộ trưởng, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân các tỉnh thành phố và đặc khu trực

thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2681